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махар "Багаро" Махалла фуцаролар йигини Металлург кучаси худу’дида пчёдалар йулакчалари (тротуар) ) иши
учу и назорат улчови (контрольный обмер).
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1. Савдолар утказишга 
асос

Узбекистон Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги "Давлат харидлари" 
тугрисидаги Конуни талаблари асосида утказиладн.

2. Буюртмачи Тошкент вилояти Олмалик шахдр Ободонлаштиршп Бошкармаси

3. Ишларни бажариш 
учун асос

Халк депутатлари Олмалик шахар кенгашининг карори 2022 йил 21-апрел№ 
VT-50-37-10-147-K/22

4.
Молиялаштириш
манбаси Бюджет

5.

Буюртмачи
реквизита

Тошкент вилояти, Олмалик шахри. Олмалик кучаси, 2-уй, 
Токент ш. Марказий банк Бош бошкармаси хккм МФО 00014 ИНН 200 603 271, 
УР Молия Вазирлиги Fазначилиги PfflH 201 122 919 х/р 23402000300100001010. 
тел 70 614-02-43

6. Объект номи
Тошкент вилояти Олмалик шахар "Багаро" Махалла фуцаролар йигини 
Металлург кучаси худудида цилинган пиёдалар йулакчалари (тротуар) иши 
учун назорат улчови (контрольный обмер).

7.
Бажариладиган

ишлар

УзР Курилиш вазирининг 19.08.2019 йилдаги 396-сон буйрути иловасидаги 
низомларга мувофик хисобланиши хам да уз ичига куйидагиларни;

- Олмалик шахар "Багаро" Махалла фукаролар йигини Металлург кучаси 
худудида пиёдалар йулакчаларини (тротуар) жорий таъмирлаш курсатилган- 
смета асосида (тратуар) килиш
- топография ишлари;
- техник курик
- экологик лойиха (проект ЗВОС) (талаб этилса);
- экспертиза ижобий хулосасини олиш;
- давлат экспертиза органининг ижобий хулосасини олиш;
- лойихага алокадор барча ташкилотлар рухсатнома ва хулосалари;
- курилишнинг бутун даври мобайнида муаллифлик назоратини амалга ошириш:

-Иш якуни нормативга асосан бажарилган иш хажмини топишириш

8 Буюртмачи 
чегаравий киймати

16.800.000 сум (ККС билан)

9. Ишларни бажариш 
мудцати

30 кун

10. Талаб этиладиган 
хужжатлар

Ишларни бажаришга лицензия, гувохнома. талабгор тугрисида маълумот, ухшаш 
объектларда бажарилган ишлари тугрисида маълумот, соликдан вдрзи йуклиги 
тугрисида QR кодли маълумотнома
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Ишларни бажаришга лицензия мавжудлиги;
'i Г увохнома мавжудлиги;
Юлий маълумотли курилиш сохасида 5 йил иш стажига эга рахбарлар -  1 киши; 
Олий маълумотли профил буййча 3 йил иш стажига эга сметачилар -  2 киши: 
Охирги 1 йилда ухшаш ишларни бажарганлик - буюртмачи чегаравий кийматини 
50 фоизидан юкори;
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12.

Энг яхши 
таклифларни 
танлаш утказиш 
усу ли

Электрон тарзда утказилади

13. Савдоларда 
иштирок этилмайди

Тугатиш ёки банкротлик арафасвда турганлар;
мол-мулки мусодарага олинганлар хамда муассислик келишув, молиявий иштирок, 
холдинг ва бонща шакдда ифодаланган бевосита ташкилй-хукукий ёки бир-бирига 
молиявий карамлиги мавжуд ташкилотлар; 
инсофсиз ижрочилар руйхатида мавжу д ташкилотлар;

Техник мухандис Х Д .А Л И Ж О Н О В .
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ЗАКАЗЧИК: Олмалик ш ахар Обдонлаш тириш  бош кармаси 
ПОДРЯДЧИК. ООО "ТОМСН1 B1ZNES"

ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС ABC4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.1) 1 6521

Олмалик шахар "Богаро" Махалла фукаролар йигини Металург кучаси худудида пиёда йулакчаларини (тратуар) 
_________________________ ____________ _______  жорий таъмирлаш

(наименование стройки)

Акт выполненных работ №1
З а  И ю ль-А вгуст 2022г.

н а ___________________________________________________________ , ОБЩ ИЕ-СТРОИТЕЛН АЯ ЧАС Т Ь ________________________________________________
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: Дог. №30 от 25.07,2022года

N п.п.
Шифр номера 
нормативов и 
коды ресурсов

Наименование работ и затрат

Количество Сумма
Единица

измерения на. ед. 
измерения

по
проектным

данным

на. ед. 
измерения

по проектным 
данным

1 2 3 4 5 6 7 8

РАЗДЕЛ 1. МЕТАЛЛУРГОВ 88
ИУЛАК

1 E2704-00I-04
Т.Ч.Т.1.1

У СТРОЙ СТВО  П О Д СТИЛ АЮ Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ ОСН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

100МЗ 0.4500

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ -Ч 21,6 9,72 29 659,19 288 287,33
1.2 3 ЗАТРАТЫ ГРУДА МА1ПИНИС ГОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 8.874 - -

1.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0,8055 163 562,00 131 749,19
1.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 1,107 90 865,00 100 587,56

258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГ ИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 1,0575 -

626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 5,4945 162 556,00 893 163,94
W 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0.4095 97 872,00 40 078,58

1.8 9219 ВОДА М3 7 3.15 -

1.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 56,7 77 042,29 4 368 297,84
2 Е 0601-001-01 

Д О П .З
У СТРО Й СТВО  БЕТОННОЙ ПОДГОТОВКИ юомз 0,9000

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 162 29 659,19 4 804 788,78
2.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18,13 16,317 -

2.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 43,2 1 081.00 46 699,20
2.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 16,2 - -

2.5 2509 АВТ ОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,13 0.117 - .

2.6 9219 ВОДА М3 0.2 0,18 - -

2.7 35516 РОГОЖА М2 250 225 - -

2.8 45027 БЕТОН (КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 91,8 430 500.00 39 519 900,00
ИЧКИ И УЛАКЛАР

3 E2704-00I-04
Т.Ч.Т.1.1

У СТРОЙ СТВО  П О Д СТИЛ АЮ Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ ОСН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,1125

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 21.6 2,43 29 659,19 72 071,83
3.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 2.2185 -

3.3 107 АВТОГ РЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1.79 0,201375 163 562.00 32 937,30
3.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2.46 0.27675 90 865,00 25 146,89
3.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 0,264375 . .

3.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Г МАШ.-Ч 12,21 1.3736 162 556.00 223 286,92
3.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0.102375 97 872,00 10 019,65
3.8 9219 ВОДА М3 7 0.7875
3.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 14,175 77 042,29 1 092 074,46

Е 0601-001-01 
ДОП. 3

УСТРОЙ СТВО  БЕТО Н Н О Й  П ОДГОТОВКИ ЮОМЗ 0,1125

'T i 1 ЗАТРАТЫ ГРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 20.25 29 659,19 600 598,60
4.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18,13 2,0396 -

4.3 403 ВИ БРАТОРЫ ГЛУБИ И Н Ы Е МАШ.-Ч 48 5,4 1 081,00 5 837,40
4.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОН ТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 2.025

4.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,13 0,014625 -

4.6 9219 ВОДА М3 0,2 0,0225 - -

4.7 35516 РОГОЖА М2 250 28,125 -

4.8 45027 БЕТОН(КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 11,475 430 500,00 4 939 987,50
РАЗДЕЛ 2. МЕТАЛЛУРГОВ 90
ИУЛАК

5 Е2704-001-04
Т.Ч.Т.1.1

УСТРОЙ СТВО  П О ДСТИЛ АЮ Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ ОСН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,1575

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-С ТРОИ1ЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 21.6 3,402 29 659,19 100 900,56
5.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА М АШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 3,1059 .

5.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С'.) МАШ.-Ч 1.79 0.281925 163 562,00 46 112,22
5.4 112 .АВ ТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 0.38745 90 865,00 35 205,64
5.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ IIA ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79(108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2.35 0,370125 - -

5.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 1,9231 162 556,00 312 611,44
5.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0.91 0.143325 97 872,00 14 027,50
5.8 9219 ВОДА М3 7 1,1025 .

5.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 19,845 77 042,29 1 528 904,25
6 Е 0601-001-01 

ДО П . 3
УСТРОЙ СТВО  БЕТОННОЙ ПОДГОТОВКИ юомз 0,3150

6.1 1 ЗАТРА ТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 56.7 29 659.19 1 681 676,07
6.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18,13 5,711 .

6.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИ!ШЫЕ МАШ.-Ч 48 15.12 1 081,00 16 344,72
6.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 5,67 -

6.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОР ТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,13 0,04095 . .

6.6 9219 ВОДА М3 0,2 0,063 -

Страниц - 5



КОМПЛЕКС ABC4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.1) 2 6521

2 3 4 5 6 7 8
35516 РОГОЖА М2 250 78,75 - -
45027 БЕТОН(КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 32,13 430 500,00 13 831 965.00

/ ИЧКИ ИУЛАКЛАР
7 Е2704-001-04

Г.Ч.Т.1.1
УСТРОЙСТВО П О ДСТИ Л А Ю Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ ОСН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ю о м з 0,0350

7.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ -Ч 21,6 0,756 29 659,19 22 422.35
7.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 0.6902 - -
7.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0,06265 163 562,00 10 247.16
7.4 N2 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МА111.-Ч 2,46 0.0861 90 865,00 7 823,48
7.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2.35 0,08225 - -
7.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 0.42735 162 556,00 69 468,31
7.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,03185 97 872,00 3 117,22

9219 ВОДА М3 7 0,245 -
43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 4,41 77 042,29 339 756,50

8 F.0601-001-01 
ДОП. 3

УСТРОЙ СТВО  БЕТОННОЙ ПОДГОТОВКИ ю о м з 0,0450

8.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 8,1 29 659,19 240 239,44
8.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18,13 0.81585 -
8.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 2,16 1 081.00 2 334,96
8.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГ ИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 0,81 -

8.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 1 МАШ.-Ч 0,13 0,00585 - -
8.6 9219 ВОДА М3 0.2 0,009 -
8.7 35516 РОГОЖА М2 250 11,25 -
8.8 45027 БЕТОН(КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 4,59 430 500.00 1 975 995,00

РАЗДЕЛ 3. МЕТАЛЛУРГОВ 102 У И ОРКА ТАРАФИДАГИ ИУЛ
9 Е2704-001-04

Т.Ч.Т.1.1
У СТРОЙСТВО П О Д СТИЛ АЮ Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ ОСН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,4500

9.1 1 ЗАТРАТЫ ГРУДА РАБОЧИХ-С ГРОШ ЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 21,6 9,72 29 659,19 288 287,33
"1.5 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИ! ГИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 8,874 - -

107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Jl.C.) МАШ.-Ч 1.79 0,8055 163 562,00 131 749,19
9.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 1,107 90 865,00 100 587,56
9.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ 11А ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 1,0575 - -
9.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ПА 1111ЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Г МАШ.-Ч 12.21 5,4945 162 556,00 893 163,94
9.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0.4095 97 872,00 40 078,58
9.8 9219 ВОДА М3 7 3,15 - -
9.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 56,7 77 042,29 4 368 297,84

10 Е0601-001-01 
ДО П . 3

УСТРОЙ СТВО  БЕТО Н НО Й  П ОДГОТОВКИ ЮОМЗ 0,9000

10.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 180 162 29 659,19 4 804 788,78
10.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТ ОВ ЧЕЛ.-Ч 18,13 16,317

10.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИ1ШЫЕ МАШ.-Ч 48 43.2 1 081,00 46 699,20
10.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБО ТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 16,2 -

10.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.13 0.117
10.6 9219 ВОДА М3 0.2 0,18
10.7 35516 РОГОЖА М2 250 225 -
10.8 45027 БЕТОН (КЛАСС: ПО ПРОЕКТУ) М3 102 91.8 430 500,00 39 519 900,00

РАЗДЕЛ 4. МЕТАЛЛУРГОВ 88 УИДАН 106 УИГАЧА ИУЛ
11 Е2704-001-04

Т.Ч.Т.1.1
У СТРОЙСТВО П О ДСТИ Л А Ю Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ ОСН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,4500

11.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-С ТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 21.6 9,72 29 659,19 288 287,33
11.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 8.874

11.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0,8055 163 562,00 131 749,19
11.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 1,107 90 865,00 100 587,56
11.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 1.0575 -

' 6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕС1 ЮМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 5,4945 162 556,00 893 163,94
7« , 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0.4095 97 872,00 40 078,58
> Г 8 “ 9219 ВОДА М3 7 3,15

11.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 56,7 77 042,29 4 368 297,84

12 Е0601-001-01 
ДО П . 3

УСТРОЙ СТВО  БЕТО Н НО Й  ПОДГОТОВКИ ю о м з 0,9000

12.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА. РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 162 29 659,19 4 804 788,78
12.2 з ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИС ТОВ ЧЕЛ.-Ч 18,13 16,317 - -
12.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 43,2 1 081,00 46 699,20
12.4,. 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 16,2

12.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,13 0,117 -
12.6 9219 ВОДА М3 0,2 0,18 - -
12.7 35516 РОГОЖА М2 250 225 -
12.8 45027 БЕТОН(КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 91,8 430 500,00 39 519 900,00

РАЗДЕЛ 5. МЕТАЛЛУРГОВ 114-2-3 БЛОК
ИУЛ А К

13 Е2704-001-04
Т.Ч.Т.1.1

УСТРОЙ СТВО  П ОДСТИ Л А Ю Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛОЕВ О СН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,3258

13.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 21,6 7,0362 29 659,19 208 687,99
13.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19.72 6,423Я -
13.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,75 0,583 163 562,00 95 371,78
13.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,4( 0,801? 90 865,00 72 814,21
13.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79(108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,3.' 0,7655 -
13.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,2 3,977^ 162 556,00 646 551,45
13.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕ^НЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,9 0.296- 97 872,00 29 012,44
13.8 9219 ВОДА М3 2,280. - -
13.9 43113 J1U ЩЕБЕНЬ М3 12( 41,044. 77 042,29 3 162 162,27
14 Е0601-001-01

д о п . з
У СТРО Й СТВО  б е т о н н о й  ПОДГОТОВКИ 1 о о м з 0,651 f

14.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 18( 117,2 29 659,19 3 478 133,21
14.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18,1 11,81169 -

14.3 403 ВИБРА ГОРЫ Г ЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 4 31.27 1081,00 33 805,03
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2 3 4 5 6 7 |  8
698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОН ТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 11.727 - -

У м .  5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,13 0,084695
14.6 9219 ВОДА М3 0.2 0,1303 - -
14.7 35516 РОГОЖА М2 250 162,875 - -
14.8 45027 БЕТОН(КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 66,453 430 500,00 28 608 016.50

ИЧКИ И УЛАКЛАР
15 Е2704-001-04 

1 . 4 . 1 .1.1
УСТРОЙСТВО П О Д СТИЛ АЮ Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ ОСН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,0375

15.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 21,6 0.81 29 659,19 24 023,94
15.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 0,7395 - -
15.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0,067125 163 562,00 10 979,10
15.4 1 12 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2.46 0,09225 90 865,00 8 382,30
15.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 0.088125 - -
15.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 0,457875 162 556,00 74 430,33
15.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,034125 97 872.00 3 339,88
15.8 9219 ВОДА М3 7 0,2625 -
15.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 4,725 77 042,29 364 024,82

16 Е0601-001-01 
ДОП. 3

УСТРОЙ СТВО  БЕТО Н НО Й  П ОДГОТОВКИ ЮОМЗ 0,0750

16.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 13,5 29 659,19 400 399,07
16.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18,13 1,3598 -
16.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 3,6 1 081,00 3 891,60
16.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 1,35 - -

16.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,13 0.00975
16.6 9219 ВОДА М3 0,2 0,015
16.7 35516 РОГОЖА М2 250 18.75

16.8 45027 БЕТОН (КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 7,65 430 500,00 3 293 325,00

"1.5 РАЗДЕЛ 6. МЕТАЛЛУРГОВ 112-114 ОРАЛИГИ
-- ЙУЛАК

17 Е2704-001-04
Т.Ч.Т.1.1

УСТРОЙ СТВО  П О ДСТИ Л А Ю Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ О СН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,1225

17.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИ ТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 21.6 2,646 29 659,19 78 478,22
17.2 3 ЗАТРАТЫ ГРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 2.4157 - -
17.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВ Т (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0,219275 163 562,00 35 865,06
17.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2.46 0,30135 90 865.00 27 382,17
17.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБО ТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬС ТВА 79 (108) КВ 1 (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 0.287875 - -
17.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ 11А ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 1,4957 162 556,00 243 135,01
17.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0.91 0,111475 97 872,00 10 910,28
17.8 9219 ВОДА М3 7 0,8575 - -
17.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 15,435 77 042,29 1 189 147,75

18 Е 0601-001-01 
Д О П .З

УСТРОЙСТ ВО БЕТОННОЙ подготовки ЮОМЗ 0,2450

18.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-С ТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 44,1 29 659.19 1 307 970,28
18.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18.13 4,4418 - -
18.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 11,76 1 081,00 12 712,56
18.4 698 КРАПЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 4.41 -

18.5 2509 АВ ТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Г МАШ.-Ч 0,13 0,03 185 - -
18.6 9219 ВОДА М3 0.2 0.049 -
18.7 35516 РОГОЖА М2 250 61,25 -
18.8 45027 БЕТОН (КЛАСС 110 ПРОЕК ТУ) М3 102 24,99 430 500,00 10 758 195,00

РАЗДЕЛ 7. ХОЛИМЖОН 34 УИ ОЛДИ ТОМОНИ
ИУЛАК

19 Е2704-001-04
Т.Ч.Т.1.1

УСТРОЙ СТВО  П ОДСТИ Л А Ю Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ ОСН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,2025

1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 21,6 4,374 29 659,19 129 729,30
3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 3,9933

19.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0,362475 163 562,00 59 287,14
19.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 0.49815 90 865,00 45 264,40
19.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 0,475875
19.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 2,4725 162 556,00 401 919,71
19.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0.184275 97 872,00 18 035,36
19.8 9219 ВОДА М3 7 1.4175

19.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 25,515 77 042,29 1 965 734,03

20 • Е0601-001-01 
ДО П . 3

УСТРОЙ СТВО  БЕТОННОЙ П ОДГОТОВКИ ЮОМЗ 0,4050

20.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 72,9 29 659,19 2 162 154,95
20.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18,13 7,342С -
20.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 19,44 1 081,00 21 014,64
20.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 7.29

20.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,13 0,05265
20.6 9219 ВОДА М3 0,2 0,081 -
20.7 35516 РОГОЖА М2 25(1 101,25 -

20.8 45027 БЕТОН(КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 41,3 430 500,00 17 783 955,00

ИЧКИ И УЛАКЛАР
21 Е2704-001-04

Т.Ч.Т.1.1
УСТРОЙ СТВО  П ОДСТИ Л А Ю Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ О СН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,0375

21.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 2 1 / 0.8 29 659,19 24 023,94
21.2 з ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИС ТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 0,7395
21.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,7е 0,06712f 163 562,00 10 979,10
21.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,4( 0,0922. 90 865,00 8 382,30
21.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬС ТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,3. 0.08812.
21.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,2 0,45787 162 556,00 74 430,33
21.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,9 0,03412 97 872,00 3 339,88
21.8 9219 ВОДА М3 0,262 -

21.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 12 4,72 77 042,29 364 024,82
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А
2 3 4 5 6 7 8

Е 0601-001-01 
ДОП. 3

у с т р о й с т в о  б е т о н н о й  п о д г о т о в к и ЮОМЗ 0,0750

/ 11 . \ 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 13,5 29 659,19 400 399.07
22.2 3 ЗАТРАТЫ ГРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18.13 1,3598
22.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 3.6 1 081,00 3 891,60
22.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 1.35 -

22.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0.13 0,00975
22.6 9219 ВОДА М3 0,2 0,015 .
22.7 35516 РОГОЖА М2 250 18,75 - -

22.8 45027 БЕТОН(КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 7,65 430 500,00 3 293 325,00
РАЗДЕЛ 8. МЕТАЛЛУРГОВ 100
ИУЛАК

23 Е2704-001-04
Т.Ч.Т.1.1

УСТРОЙ СТВО  П О Д СТИЛ АЮ Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ ОСН ОВАНИ Й  из 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,4500

23.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЬ! 1 ЧЕЛ.-Ч 21.6 9.72 29 659,19 288 287,33
23.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19.72 8,874 -

23.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕД! 1EI О ТИТ 1А 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1.79 0,8055 163 562,00 131 749,19
23.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2.46 1,107 90 865,00 100 587,56
23.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЬ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79(108) КВ Г (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 1.0575 . .
23.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ IIA III1ЕВМОКОЛЕСПОМ ХОДУ 30 Г МАШ.-Ч 12.21 5,4945 162 556,00 893 163,94
23.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0.91 0,4095 97 872,00 40 078,58
23.8 9219 ВОДА М3 7 3,15 - -

23.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 56,7 77 042,29 4 368 297,84
24 Е0601-001-01 

Д О П .З
УСТРОЙ СТВО  БЕТОННОЙ подготовки юомз 0,9000

24.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧ ИХ-< ТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 180 162 29 659,19 4 804 788,78
24.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18.13 16.317
24.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 43,2 1 081,00 46 699,20

К '

698 КРАПЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ ПА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬС ТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 I

МАШ.-Ч 18 16,2 -

т 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Г МАШ.-Ч 0,13 0,117 - -
24.6 9219 ВОДА М3 0,2 0.18 .
24.7 35516 РОГОЖА М2 250 225 - -
24.8 45027 БЕТОН(КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 91.8 430 500,00 39 519 900,00

ИЧКИ И УЛАКЛАР
25 Е2704-001-04

Т.Ч.Т.1.1
УСТРОЙ СТВО  П О ДСТИЛ АЮ Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛ О ЕВ ОСН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,1125

25.1 1 ЗАТРАТЫ. ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 21.6 2.43 29 659,19 72 071,83
25.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19.72 2,2185 -
25.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0.201375 163 562,00 32 937,30
25.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 0,27675 90 865,00 25 146,89
25.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБО ТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2.35 0.264375 -

25.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА Г1НЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 1 МАШ.-Ч 12,21 1.3736 162 556,00 223 286,92
25.7 1135 МАШИНЫ НОЛИВОМОЕЧ11ЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0.91 0,102375 97 872,00 10 019,65
25.8 9219 ВОДА М3 7 0,7875
25.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 14,175 77 042,29 1 092 074,46
26 Е 0601-001-01 

ДО П . 3
УСТРОЙ СТВО  б е т о н н о й  П ОДГОТОВКИ юомз 0,1125

26.1 1 ЗАТРАТЫ ГРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 20,25 29 659,19 600 598,60
26.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18.13 2,0396 -

26.3 403 ВИБРАТОРЫ 1 'ДУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 5.4 1 081,00 5 837,40
26.4 698 КРАПЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБО ТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 2,025 -

26.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Г МАШ.-Ч 0.13 0.014625
26.6 9219 ВОДА М3 0,2 0.0225
26.7 35516 РОГОЖА М2 250 28.125 - .

Г 7 45027 БЕТОН(КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 11,475 430 500,00 4 939 987,50
РАЗДЕЛ 9. МЕТАЛЛУРГОВ 104
ИУЛАК

27 Е2704-001-04
Т.Ч.Т.1.1

УСТРОЙ СТВО  П ОДСТИ Л А Ю Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ ОСН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,2025

27.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 21,6 4.374 29 659,19 129 729,30
27.2 3 ЗАТРА ТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 3.9933 -

27.3 107 АВТОГРЕИДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0,362475 163 562,00 59 287,14
27.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 0,49815 90 865,00 45 264,40
27.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГ ИХ ВИДАХ С ТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 0.475875 -
27.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 2.4725 162 556,00 401 919,71
27.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,184275 97 872,00 18 035,36
27.8 9219 ВОДА М3 7 1.4175 .
27.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 25.515 77 042,29 1 965 734,03
28 Е 0601-001-01 

ДОП. 3
УСТРОЙ СТВО  БЕТО Н НО Й  ПОДГОТОВКИ юомз 0,4050

28.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 72,9 29 659,19 2 162 154,95
28.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18,13 7,3426
28.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 19.44 1 081,00 21 014,64
28.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГ О ОБОРУДОВА1 ГИЯ) 8 Г
МАШ.-Ч 18 7.29

28.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ Г РУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,13 0.05265 -
28.6 9219 ВОДА М3 0,2 0.081 -
28.7 35516 РОГОЖА М2 250 101,25
28.8 45027 БЕТОН(КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 41,31 430 500,00 17 783 955,00

ИЧКИ И УЛАКЛАР
29 Е2704-001-04

Т.Ч.Т.1.1
У СТРОЙСТВО П О Д СТИЛ АЮ Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛ О ЕВ ОСН ОВАНИ Й  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,0375

29.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 21,6 0.81 29 659,19 24 023,94
29.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА. МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 0,7395
29.3 107 АВТОГРЕИДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0.067125 163 562,00 10 979,10
29.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,4h 0,09225 90 865,00 8 382,30
29.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ Р.АБОТЕ ПА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79(108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 0.088125
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2 3 4 5 6 7 8

/ 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Г МАШ.-Ч 12,21 0,457875 162 556,00 74 430,33
1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0.91 0,034125 97 872,00 3 339,88

f  29.8 9219 ВОДА М3 7 0,2625 -

29.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 4,725 77 042,29 364 024,82
30 Е0601-001-01 

ДОП. 3
У СТРОЙ СТВО  б е т о н н о й  п о д г о т о в к и ю о м з 0,0750

30.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 13,5 29 659,19 400 399,07
30.2 з ЗАТРАТЫ ТРУДА М АШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18,13 1,3598 - -

30.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 3,6 1 081,00 3 891,60
30.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОН ТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 1.35

30.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,13 0,00975
30.6 9219 ВОДА М3 0,2 0.015 - -

30.7 35516 РОГОЖА М2 250 18,75 - -

30.8 45027 БЕТОН(КЛАСС ПО ПРОЕКТУ) М3 102 7,65 430 500,00 3 293 325,00
РАЗДЕЛ 10. МЕТАЛЛУРГОВ 88 УИДАН 90 УИГАЧА ИУЛ
ИЧКИ И УЛАКЛАР

31 Е2704-001-04
Т.Ч.Т.1.1

УСТРОЙ СТВО  П ОДСТИ Л А Ю Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛО ЕВ ОСН ОВАНИ И  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,0300

31.1 1 ЗАТРАТЫ ГРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 21,6 0,648 29 659,19 19219,16
31.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 0,5916 - -

31.3 107 АВТОГ РЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1.79 0,0537 163 562,00 8 783,28
31.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 0.0738 90 865,00 6 705,84
31.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ ПА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 0,0705 - -

31.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ПА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Г МАШ.-Ч 12.21 0,3663 162 556,00 59 544,26
31.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 J1 МАШ.-Ч 0,91 0.0273 97 872,00 2 671,91
31.8 9219 ВОДА М3 7 0,21 - -

31.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 3,78 77 042,29 291 219,86
32 Е0601-001-01 

ДО П . 3
УСТРОЙСТВО БЕТОННОЙ п о д г о т о в к и ю о м з 0,0600

1 - 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 10.8 29 659,19 320 319,25
32.2 3 ЗАТРАТЫ ГРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 1.8,13 1.0878 - -

32.3 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИН! 1ЫЕ МАШ.-Ч 48 2.88 1 081,00 3 113,28
32.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ 11А ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОН ТАЖА 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т
МАШ.-Ч 18 1,08 -

32.5 2509 АВ ТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,13 0,0078 -

32.6 9219 ВОДА М3 0,2 0,012
32.7 35516 РОГОЖА М2 250 15
32.8 45027 БЕТОН (КЛАСС ПО ПРОЕК ТУ ) М3 102 6.12 430 500.00 2 634 660,00

РАЗДЕЛ 11. ХОЛИМЖОН 34-42-23 КИРИШ КИСМИ
ИУЛАК
ИЧКИ И УЛАКЛАР

33 Е2704-001-04
Т.Ч.Т.1.1

УСТРОЙ СТВО  П ОДСТИ Л А Ю Щ И Х И ВЫ РАВН И ВАЮ Щ И Х СЛОЕВ ОСН ОВАНИ И  ИЗ 
Щ ЕБНЯ. Щ ЕБЕНЬ

ЮОМЗ 0,5000

33.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 21,6 10,8 29 659,19 320 319,25
33.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИ Н ИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 9,86 - -

33.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0.895 163 562,00 146 387,99
33.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 1,23 90 865,00 111 763,95
33.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 1,175 -

33.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 6,105 162 556,00 992 404,38
33.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,455 97 872,00 44 531,76
33.8 9219 ВОДА М3 7 3,5
33.9 43113 ЩЕБЕНЬ М3 126 63 77 042,29 4 853 664,27
34 Е0601-001-01  

ДО П . 3
УСТРОЙ СТВО  б е т о н н о й  П ОДГОТОВКИ ю о м з 1,0000

1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 180 180 29 659,19 5 338 654,20
3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 18,13 18,1.3 - -

403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 48 48 1 081,00 51 888,00
34.4 698 КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА 

ТЕХГЮЛ01 И ЧЕС KOI О ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Г
МАШ.-Ч 18 18

34.5 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,13 0.13
34.6 9219 ВОДА М3 0,2 0,2
34.7 35516 РОГОЖА М2 250 250 -

34.8 45027 Б Е Т О Н (К Л А С С  П О  П Р О Е К Т У ) М3 102 102 430 500,00 43 911 000,00
И Т О Г О  П О  С М Е Т Е

ЗА Т РА Т Ы  НА  О С Н О В Н У Ю  З А Р А Б О Т Н У Ю  П Л А ТУ  С  У Ч Е Т О М  Н А Ч И С Л Е Н И Й  НА С О Ц И А Л Ь Н О Е
СТРА Х О ВА Н И Е

СУМ 40 691 703

ЗА Т РА Т Ы  НА Э К С П Л У А ТА Ц И Ю  М А Ш И Н  И М ЕХ А Н И ЗМ О В СУМ 9 990 330

С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Е  М А ТЕ РИ А Л Ы . И ЗД ЕЛ И Я И К О Н С ТРУ К Ц И И СУМ 351 173 029

Т Р А Н С П О Р Т Н Ы Е  РАСХОДЬ СУМ 3% 10 535 191

К А Б Е Л Ь  И П РОВОД СУМ 0

Т Р А Н С П О Р Т Н Ы Е  РА СХ О ДЬ СУМ 1,5% 0

И Т О Г О  П РЯ М Ы Х  ЗАТРАТ СУМ 412 390 252

П РО Ч И Е РА СХ О ДЫ  П О ДРЯД ЧИ КА СУМ .9% ......... 78 354 148

О БО РУ Д О В А Н И Е, М Е Б Е Л Ь  И ИНВЕНТАРЬ СУМ у 0

О Б О РУ Д О В А Н И Е Т Р А Н С П О Р Т Н Ы Е  РА СХ О ДЬ СУМ Л ' - :  ' 0

итоге ГУ М \ 490 744 400

НДС СУМ ,5% 73 611 660

И Т О Г О  С Т О И М О С Т Ь  С Т РО И Т Е Л Ь С Т В А  В Т Е К У Щ И Х  ЦЕНАХ С  НДС о « г : ‘ |---- Ш' \ 564 356 061

Ttf/P о л
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